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Wystawy zbiorowe i indywidualne
Każda [ekspozycja] zawsze jest szczególna. [Miałem] sporo [wystaw] indywidualnych.
I w Chatce Żaka dosyć często (mówię tylko [o tych] na terenie Lublina), i [w Hadesie],
i w czasie [Studenckiej] Wiosny Teatralnej. A jeszcze więcej w klubie Arcus. [Tam
zaprezentowano] kilka [moich ekspozycji]. Tam [też stawiałem] pierwsze kroki. Kiedyś
dosyć często odbywały się [w tym klubie] różne jarmarki między uczelniami. Uczelnia
[musiała] się pokazać, [więc przedstawiano] moją wystawę fotograficzną [albo moje]
filmy (bo [tym też] się zajmowałem).
Miałem [również] jakieś [ekspozycje] zbiorowe. Bo [kiedy] zaczęła się [moja przygoda
z] fotografią, zostałem członkiem Lubelskiego Towarzystwa Fotograficznego. [Ta
instytucja]  co  najmniej  raz  do  roku  robiła  wystawę  zbiorową  przeglądu  swojej
działalności.  [Ja  także]  brałem  [w  tym]  udział.  Po  prostu  wypadało  [się  w  to
zaangażować, więc] oczywiście [tak robiłem]. Te [ekspozycje] odbywały się nie tylko
na terenie Lublina.  [Robiono] różne plenery.  [Byłem też]  zapraszany na plenery
organizowane  przez  jakieś  inne  kluby.  Ale  to  wszystko  wiązało  [się]  właśnie  z
Lubelskim Towarzystwem Fotograficznym.  Przez pewien czas [pełniłem]  nawet
[funkcję] wiceprezesa [tej instytucji].
Niektóre  wystawy były  jednodniowe.  [Na przykład]  FAMA [Festiwal  Artystyczny
Młodzieży Akademickiej  –red.]  w Świnoujściu.  Brałem [tam] udział  w 1974 roku.
[Wtedy] już pracowałem, ale [zostałem zaproszony, więc] pojechałem. Byłem tam z
teatrem Gong. Bo Andrzej  Rozhin na zakończenie [tego festiwalu]  zrobił  wielkie
widowisko w muszli  koncertowej.  Cała FAMA przeniosła się [ze Świnoujścia]  do
Warszawy i przyleciała samolotem ze Szczecina. Wpierw na Stadion Dziesięciolecia
(tam [się odbywały]  jakieś widowiska związane z [festiwalem),  a potem] do Sali
Kongresowej  Pałacu Kultury.  [I  tam] FAMA dała taki  koncert.  Wyreżyserował  to
Rozhin, ale [zaprosił do tego] różnych artystów biorących udział w [festiwalu].



Później już mniej się zajmowałem formą wystawienniczą. 
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